
 

 

ORDINANZA N°57/2015 del 22.07.2015  
 

Oggetto: 
SOSPENSIONE EROGAZIONE ACQUA POTABILE 

 

IL SINDACO 
Viste le opportune verifiche in merito ai consumi dell’acqua potabile, eseguite dall’Ufficio Tecnico 
Manutentivo, con le quali si è ravvisato un eccessivo consumo idrico in tutto il territorio comunale; 

Dato l’eccessivo uso, probabilmente, non domestico della risorsa idrica; 

Preso atto che le previsioni metereologiche confermano l’ondata di calore intenso anche per i prossimi 
giorni; 

Richiamata la precedente Ordinanza n.° 40/2015 del 08.06.2015;    

Ritenuto di dover intervenire predisponendo quanto necessario al fine di permettere un’efficace 
turnazione per l’erogazione di acqua potabile; 

Visto l’art.54 del D.lgs 267/2000; 

Visto il Dlgs 267/2000; 

Visto il T.U.L.P.S.; 

ORDINA 
La sospensione dell’erogazione dell’acqua dalle ore 14:00 alle ore 17:00 tutti i giorni 

fino a nuovo ordine nelle zone sotto indicate 

- Via A. Moro (ex Via Coste di Fontana Conte); 

- Via delle Grotte; 

- Località Il Trullo; 

- Strada Provinciale Campagnanese; 

- Zone Limitrofe 

 

E’ fatto obbligo alla Polizia Locale di far osservare l’Ordinanza di cui sopra, con particolare riferimento nelle 
ore pomeridiane, applicando la sanzione prevista ed imponendo la cessazione di ogni comportamento 

abusivo. 

 

ORDINA ALTRESI’ 
 

La sospensione dell’erogazione dell’acqua dalle ore 22:00 alle ore 05:00 tutti i giorni 
fino a nuovo ordine nelle zone sotto indicate 

 

- Via Dell’Acqua Acetosa; 

- Via Di Santa Lucia; 

 

 

COMUNE di MORLUPO 

Città Metropolitana di Roma Capitale 

Piazza del Municipio 1, 00067 Morlupo (Roma) 

Tel/Fax 06/90195320 - Tel 06/90195341-362 



 

- Via Di Sterpareti; 

- Strada Provinciale Morlupo-Capena  dall’incrocio con Via Monte Rigorio fino al confine con 
il Comune di Capena e zone limitrofe; 

- Via Monte Rigorio; 

 

AVVERTE che 

 le violazioni a quanto sopra ordinato saranno punite a norma di legge con contestuale denuncia all’A.G. 
competente (ex art.150 c.p) 

 

Morlupo 22.07.2015 prot. n.° 9556 

 

 

 

Per il Sindaco 

Il Vice Sindaco 

Luciano Carderi 


